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,r< PREVICARSAS
NIT: 90009'1539-5

Pn,H llJCA R 
^riir""l¿"r;*;,il;'ú:fr":**;*!%m*Resolución del Ministerio de Transporte No. 001281 del 3 de Mayo de

AutorizációnNumeracióndeFacturaciónNo.18704088971037 Numeración:HABILITADA Rangodesde:F19748644hasta:
F19775000 Vigencia desde:2O25102117 hasta: 1710212026 - 12 Meses F197 - 51109

Cliente: RODRIGUEZ MONTENGRO JUAN CARLOS

Dirección: CL 73 A 70 A 31

Teléfono: 3112615911 Ciudad: Bogotá, D.C

Placa: WYG704

Cedula de 79484895 I
ciudadania

Medio de Pago: 4g-Tarjetá Débito

Forma de Pago: Contado

Fecha: 2lO5l2Q25 7:55:47 a. m.

Fecha vcto:

Sede: PREVICARCL 197

Convenio: TARIFA GENERAL Moneda PESOS

$63.475,97

$5.068,69

$1.573,01

$0,00

$0,00

$334.084,03

$26.677,31

$8.278,99

$7.900,00

$4.900,00

$334.084,03

$26.677,31

$8.278,99

$7.900,00

$4.900,00

19 0A

19 olo

19 to

0/o
0 o/o

RTM PESADOS TOOOS

RESOL. MIN TMNSPORTE 3318 2015

TARIFA RECAUDO

ANSV PES. PUBLICO 17 A MAS

RUNT INGRESO PARA TERCEROS

UNO

UND

UND

UND

UND

IVA

IVA

IVA

$8.278,99

$26.677,31

$334.084,03

19,00 %

19,00 %

19,00 o/o

$1.573,01

$s.068,69

$63.475,97

Valor letras: CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS

M/CTE r*¡***r
TOTAL BASE

DESCUENTOS

SUB-TOTAL

IMPUESTOS

RETENCIONES
TOTAL

$381.840,33

$0,00

$381.840,33

$70.117,67
$0,00

$451.958,00

Notas:

observaciones: si en el resultado de la revisión tecnicomecán¡ca (RTM), su vehiculo fue rechazado, usted dispondrá de (15) quince días calendar¡o contados a part¡r

de la fecha de esta factura, para realizar la revis¡ón sin costo. Resoluci¿í gzsg ¿el 26 de septiembre de 2013 Art. 28 del cód¡go del Ministerio de Transporte'

Esta factura se asimila en sus efectos legales a una letra de cambio según el Art, 774 del código de comercio y podrá causar intereses de mora al máximo legal v¡gente

sin periu¡cio de la acc¡ón leqal por incumpl¡mlento'

CUFE:3a12c950c09d96a5ac7e2345522187b5f7dac8ada4763614e5e177bacd01fe5344a51bbc93a2124f6e47a016442b4291

FECHA DIAN: 2025'05-0207:55:5845:00

ELABORADO POR: cda197auxi3

FacturaimoresaDorS¡stemasdeInformaciónEmoresarial S.A.Nit 890'319'193-3

Nombre Leoible v Fecha de Entreoa
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ITEM DESCRIPCION U.M. CANT. PRECIO UNÍT DESCUENTO iVA% IVA VALOR TOTAL

71

368

on

18

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

IMPUESTOS BASE TASA RETENCTÓN BASE TASA TOTAL


