

## Metro Vans

PLACA: WYG 704 RUTA: 3  
MES Mayo

CONDUCTOR: Juan Carlos Rodríguez

COLEGIO CBR

**NOTA: SE DEBEN ANEXAR COPIAS DE LAS FACTURAS RELACIONADAS**



## Transporte

**RODAMIENTOS Y RETENEDORES**  
**J.C. LTDA.**  
200 200 838 - 8

Nit: 900.200.838 - 8  
nos las mejores m

Distribuimos las mejores marcas

Nit: 900.200.000  
Distribuimos las mejores marcas  
Retenedores - Crucetas - Correas

- Rodamientos - Retenedores - Crucetas - Correas  
- Cadenas - Acople - Piñones y Chum

- Rodamientos - Rejas - Banda transportadora - Cadena - Acople - Piñones y Chumaceras

Calle 8 No. 15 - 34 • PBX: 601 409 43 34 - 601 287 48 16 • Cel.: 317 642 57 94  
E-mail: rodamientos.jc@hotmail.com - www.rodamientosyretenedoresjc.com

Fecha 10/08/02 Nro C.C. 1234567890

Nivo C.C.

## **REMISION**

Señor(a)

Señor(a) \_\_\_\_\_

-Tel:

Nº 5048

## Dirección

IMPRESSO DI CHIQUITA



**EXTINTORES  
ABC  
COLOMBIA S.A.S.**

[www.extintoresabccolombiasas.com](http://www.extintoresabccolombiasas.com)

FECHA: abril 29-2015

**SEÑOR(A):**

NIT: \_\_\_\_\_

**SEÑOR(A):**

Juan C. Rodriguez

**TELEFONO:**

3112615911

**Entregado por:** \_\_\_\_\_

Recibí a satisfacción: \_\_\_\_\_



## PREVICAR SAS

NIT: 900094539-5

AV CRA 45 197 75 Bogotá, D.C.

Tel: 7448462

Responsable de Iva - No somos grandes contribuyentes.  
Actividad Económica Ciuu 7120, Tarifa Ica Bogotá 8,66x1000  
Resolución del Ministerio de Transporte No. 001281 del 3 de Mayo de 2011



Autorización Numeración de Facturación No. 18764088971037 Numeración: HABILITADA Rango desde: F19748644 hasta:  
F19775000 Vigencia desde: 2025/02/17 hasta: 17/02/2026 - 12 Meses

## FACTURA ELECTRONICA DE VENTA

F197 - 51109

Cliente:	RODRIGUEZ MONTENGRO JUAN CARLOS	Medio de Pago:	49-Tarjeta Débito	Fecha:	2/05/2025 7:55:47 a. m.
Dirección:	CL 73 A 70 A 31	Forma de Pago:	Contado	Fecha vcto:	
Teléfono:	3112615911	Ciudad:	Bogotá, D.C.	Sede:	PREVICAR CL 197
Placa:	WYG704	Convenio:	TARIFA GENERAL	Moneda	PESOS
Cedula de ciudadanía	79484895 9				

ITEM	DESCRIPCION	U.M.	CANT.	PRECIO UNIT	DESCUENTO	IVA%	IVA	VALOR TOTAL
57	RTM PESADOS TODOS	UND	1,00	\$334.084,03	\$0,00	19 %	\$63.475,97	\$334.084,03
71	RESOL. MIN TRANSPORTE 3318 2015	UND	1,00	\$26.677,31	\$0,00	19 %	\$5.068,69	\$26.677,31
368	TARIFA RECAUDO	UND	1,00	\$8.278,99	\$0,00	19 %	\$1.573,01	\$8.278,99
98	ANSV PES. PUBLICO 17 A MAS	UND	1,00	\$7.900,00	\$0,00	0 %	\$0,00	\$7.900,00
18	RUNT INGRESO PARA TERCEROS	UND	1,00	\$4.900,00	\$0,00	0 %	\$0,00	\$4.900,00

IMPUESTOS	BASE	TASA	TOTAL	RETENCIÓN	BASE	TASA	TOTAL
IVA	\$8.278,99	19,00 %	\$1.573,01				
IVA	\$26.677,31	19,00 %	\$5.068,69				
IVA	\$334.084,03	19,00 %	\$63.475,97				

Valor letras: CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS M/CTE *****	TOTAL BASE	\$381.840,33
	DESCUENTOS	\$0,00
	SUB-TOTAL	\$381.840,33
Notas:	IMPUESTOS	\$70.117,67
	RETENCIONES	\$0,00
	TOTAL	\$451.958,00

Observaciones: Si en el resultado de la revisión tecnicomecánica (RTM), su vehículo fue rechazado, usted dispondrá de (15) quince días calendario contados a partir de la fecha de esta factura, para realizar la revisión sin costo. Resolución 3768 del 26 de Septiembre de 2013 Art. 28 del Código del Ministerio de Transporte.

Esta factura se asimila en sus efectos legales a una letra de cambio según el Art. 774 del código de comercio y podrá causar intereses de mora al máximo legal vigente sin perjuicio de la acción legal por incumplimiento.

CUFE: 3a12c950c09d96a5ac7e2345522187b5f7dac8ada4763614e5e177bacd01fe5344a5fbbc93a2124f6e47a016442b429

FECHA DIAN: 2025-05-02 07:55:58-05:00

ELABORADO POR: cda197auxi3

Nombre Leible v Fecha de Entrada